
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 9 7 11 4

1116

7:18

0
6

1
8

2
9

3
11

4 5 Auszeit

3:11
5:16

Ende
15:18

B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 12 5 17 4

25

╳
16

5
18

6
19

8
24

12
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 12 5 17 4

1429 18

11:18 10:15

13:22
1
11

2
12

6
13

8
14

9 10 Auszeit

9:13
13:21

Ende
15:43

A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 9 7 16

25

╳
16

4
19

6
20

9
24

10
25

13
Auszeit

6:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46

A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 9 7 16 4

165

8:17

13:22
0
9

1
12

3
14

4
16

7 8 Auszeit

8:14
9:21

Ende
16:07

B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 5 18 17 4

25

╳
17

1
21

5
22

6
23

8
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:10

B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 5 18 17 4

22

0
15
21

2
16
22

6
17

9
18

10
19

14
20

Auszeit

0:4
20:23

Ende
16:33

A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 9 7 16

25

╳
14
23

5
17
24

6
18
25

9
19

10
20

13
21

Auszeit

6:6
13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:36

B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 5 18 17 4

8

0 2 6 8
Auszeit

Ende
16:52

A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 9 7 16 4

13

╳
9

1
13

2 6 7 8 Auszeit

2:4
7:10

Wechsel
8:6

B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 5 18 17 4

15

12 15
10 11 Auszeit

12:11
12:13

Bezirksklasse 17 Frauen
Frauen

B  VfL Bad Berleburg II vs. CVJM Siegen III A

Spiel 23 30.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel
57319 Bad Berleburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Bad Ber… 9/14

1 Hüster, Lara X
2 Abaeva, Chadischat X
4 Obermeier, Zoé X
5 Weyler, Jana X

12 Kühnert, Ida X
17 Penzin, Lena X
18 Böhl, Lea X
29 Riedesel, Lyn X

34 Lach, Marie X

B  Libero

34 Lach, Marie X

B  Offizielle

T Hüster, Catharina

C

A  CVJM Siegen… 9/14

1 Junge, Lara X

2 Trippe, Maya X
4 Schwedes, Leona Kri… X
5 Manweiler, Milena X
7 Behrendt, Justine X

9 Hellmann, Paula X
10 Dietz, Hannah Louisa X
11 Schnorr, Maria X
16 Coskun, Nilay X

A  Libero

1 Junge, Lara X

A  Offizielle

T Greil, Juliane
CT Spies, AnnaLena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VfL Bad Ber… CVJM Siegen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 11 0 1 2
2 3 0 14 2 22 25 1 0 1
0 0 1 25 3 21 16 0 2 2
2 0 0 22 4 23 25 1 0 2
2 0 1 15 5 16 13 0 0 2

6 3 3 101 100 90 2 3 9
Start: 15:00 Ende: 16:52 Dauer: 1:52

Sieger: VfL Bad Berleburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lonzer, Kim 1

2 Murygin, Talia 2

Schr. Plate, Rosalie
Assist. Lonzer, Emma

Dokument erstellt: 30.11.2024 17:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


