

## **Bezirksklasse 17 Frauen**

Frauen

Lonzer, Kim Murygin, Talia

## (B) VfL Bad Berleburg II vs. CVJM Siegen III (A)

Spiel 23

30.11.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel 57319 Bad Berleburg



	S	Start 15:00	art (a) CV			en	S	Ende 15:18		B VfL Bad Ber			R	S	Start 15:21		(	B VfL Bad Ber			S Ende 15:43			A CVJM Siegen			n	R			
Aufschlagfolge	Δ	I II	II	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I A	7 I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	<b> </b>	2 10	9	7	11	4		2	1	12	5	17	4		[_	2	1	12	5	17	4		4	2	10	9	7	16			
Spielernr.					16		111							25		•		29		(18)		114							25		
Auswechsel- spieler Spielstand	ΙZΓ				7:18		1							1	ΙZ	Z		11:1	8	10:15		1							1 - 1		
Spieistand				+	+		1							1				T	1	13:22									1 1		
1. 5.	4 6	1	2	3	4	5	Augrait	V	5	6	8	12	13		11_	1	2	6	8	9	10	Augneit	γ	4	6	9	10	13			
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	8	9	3 ①	Ι΄.	Ĭ		î6	5 18	6 19	8 24	12 25		Auszeit	2	2 11	12	Ĭ3	8 14)			Auszeit	<b>1</b> 6	19	6 20	9 24	10 23		Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.							3:11								11							9:13					_		6:6		
4. 6.							5:16															13:21							0.0		
S Start 15:46 A CVJM Siegen S Ende 16:07 B VfL Bad Ber R													Start Dys pad pag						e Ende			O manage				_					
Aufschlagfolge	15:46		A CVJM Sieger			S	16	:07	B VfL Bad Ber						<b>5</b> 16:10			B VfL Bad Ber		S	16:33		A CVJM Siegen				R				
Startaufstellung	ΙAŀ	I II		_			Punkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	l I <i>P</i>	1 I	II			V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
121	Т	2 10		7	16	4	ا	2	1	5	18	17	4		П	2	1	5	18	17	4		4	2	10	9	7	16	ا ہہ ل		
Spielernr.	-		(5	)			16							25		-						22							25		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z		8:1	7																											
			13:	22			1							1																	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	1	3 .	4	7	8	Auszeit	X_	1	5 22	6 23	8 25	11	Auszeit	11,	<b>1</b> 0 15	2	6_	9 18	10 19	14 20	Auszeit	X 14	5_	6	9	10	13 21	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	<b>)</b>	12	14	<u>(10</u>			8:14	î7	21	22	23	25)		Auszeit	4	<b>+</b>  15  21	16 23	Ĭ7	18	19	20	0:4		17 24	18 25	19	20	21	6:6		
runden 3. 7. 4. 8.							9:21										$\omega$					20:23	23	24	$\Theta$				13:14		
							7.21	<u> </u>														20.23	L				l .		13.11		
S Start 16:36 B VfL Bad Ber S Ende 16:52 A CVJM Siegen R												W	Vechse	ı	(B) VfL	Bad B	er	s	B) V	fL Ba	d Ber.		9/	14 (A	) CVJN	/I Sieger	9/14				
Aufschlagfolge		16:36 I II				VI	Punkte		II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	<b>.</b>	8:6 I II				VI	Dunk	te 1	lüster.	Lara			x 1		je, Lara	Х	
Startaufstellung	A	2 1	5	_			Fullkte	2	10	9	7	16	4	runkte	2		5		_	_	Fulls	2 /	baeva	, Cha	discha	it	x 2		ippe, Ma	ıya X	
Spielernr.	ΙTΗ	<u> </u>	ر	10	+ ' /	4	8		10	-	<del>'</del>	10	4	13	<u> </u>	<u>-                                    </u>	+-	10	) 17	+	15	4 (	Oberm	eier, Z	'oé		X 4			eona Kri X	
Auswechsel-	7			-			10							13	<b> </b>		_				-¦ ¦	l o l v	Veyler,				X 5		weiler, N		
spieler Spielstand	-						4							4	<b> </b>	_	-				4	12 k	(ühneı	t, Ida			X /		rendt, Ju	stine X	
1 5					_			,							<b> </b>		_	_	4.0	4.4			Penz		na		X 9		mann, Pa	aula X h Louisa X	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	<b> 5</b>	'	Ь	8			Auszeit	X	13	۲	6	/	8	Auszeit	12	15			10	11	Ausz		3öhl, L				$\Delta$		z, Hanna norr, Mar		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.														2:4	' -						12:1	1 29 F	Riedes	el, Lyr	1		^ 46		kun, Nila		
4. 8.														7:10							12:1	3 34 L		<u> 1arie</u>						y /	
Sanktionen							D,	mork	(IIDGC	<b>n</b>						1		Erac	ebniss	.0		B Libero					_	A Libero  1 Junge, Lara X			
Sanktionen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand													\/fl D-	d Ber		M Sieg	an (A	34 L													
	•															$\sim$	<del>/</del> Bc	B Offizielle					A) Offizielle								
																A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 18 11 0 1 2													Greil, Juliane		
																	0 0 1 25 1 18 11 0 1 2 T Hüster, Catharina CT Spies, AnnaLena										ena				
																0 0	0 0 1 25 3 21 16 0 2 2														
																2 0 0 2 4 23 25 1 0 2															
																2 0 1 15 5 16 13 0 0 2 6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2															
																6 3 3 101 100 90 2 3 9 Start: 15:00 Ende: 16:52 Dauer: 1:52															
																Sieger: VfL Bad Berleburg II 3:2															
																<del>                                    </del>	V1L	Duu D	e. iesu	- 4 **											
Schiedsgericht Linianzichter												1																			
Schiedsgericht Linienrichter											ı																				

Plate, Rosalie Assist. Lonzer, Emma